
Vysoké Jamné - polní cesta VPC 11

rZMENOVY LIST Č. 001a
Smlouva o dílo: CIslo: 680-2019-504204 z 20. 08. 2019
Navrhovatel změny: Silnice Horšovský Týn a.s.
Název změnového

Vysoke jamne - polni cesta VPC 11 - odpočet sanacni vrstvy
!istu:
objekt:

Tento změnový list je vydán na základě nově zjištěných skutečností při prováděni
stavebních prací.

Po provedení zkoušek únosnosti na úrovni základové pláně byly v úseku -0,022 až
0,834 naměřeny hodnoty značící dostatečnou únosnost pláně a bylo dohodnuto, že

Důvod a popis sanaci v tomtoúseku není potřeba provádět. Z tohoto důvodu je proveden odpočet
změny: neprováděné sanačnívrstvy a příslušných zemních prací.

Technické řešení xxx
změny:
Dokumentace l xxx

pří!Qh? ",
čenova kalkulace l oceněný výkaz výměr
příIQha Zl;
Dopad do smluvní -697 603,47 Kč
ceny (bez DPH):
Dopad do smluvních Vliv změny na harmonogram: NE
termínů: Dopad do konečného termínu: NE

Siľnic'e FkmŠnvskx' Um íh n,
souhlasí l neS6úh|asÍ Nad rybníčkem 40

Vyjádření " 3

d : jméno: podpi,, 6 ®zhotovitele: ne 2:?. 1l'.

souhlasí l nes9di|asÍ
vyjádření ,
projektanta: d"' 2?. Iq- ä1ý podpis:

souhlasí l neS6úh|asÍ 1
vyjádření
technického dozoru: dne: 4c /g jméno: podpig'

schvaluje l nesXvaiuje
Vyjádřeni
objednatele: d'"'Z3 10 j"é'o'j podpis:



Vysoké Jamné - polní cesta VPC 11

ZMĚNOVÝ LIST Č. 001b
Smlouva o dílo: ¢ÍsĹo: 680-2019-504204 z 20. 08. 2019
Navrhovatel změny: Silnice Horšovský Týn a.s.
Název změnového Vysoke jamne - polni cesta VPC 11 - doplneni sanace a nasypy
|istu:
objekt:

Tento změnový list je vydán na základě nově zjištěných skutečností při provádění
stavebních prací.

A) na základě neprováděné sanace v úseku -0,022 až 0,834, vznikla |oká|ní místa, kde

. je plánovaná niveleta vozovky výše jak 40cm nad stávajÍcÍ pIán,1 a je nutno z důvoduDůvod a popis neprováděné sanace provést dosyp na požadovanou niveletu před provedením
změny: konstrukčních vrstev.

B) v úseku 0,870 až 0,924 bylo zjištěno velmi neúnosné podloží a bude nutné sanační
vrstvu zdvojnásobit na celkových 80cm.

Technické řešeni xxx
změn'y:
Dokumentace l xxx
přäohä ZL:
Cenová kalkulace l oceněný výkaz výměr
přÍ|Qha zl:
Dopad do smluvní
ceny (bez DPH), 120 536,91 Kc
Dopad do smluvních Vliv změny na harmonogram: NE
termínů: Dopad do konečného terminu: NE

souhlasí l nesjMĹhlasI Silnice H" >":'ý Týn &
Vyjádření N 4{)

zhotovitele: d'"Z3.10 zd,17 j"éno' I podpis:3' ,'ýn

. __. LJ ®souhlasi l ,jjesouh|as|
vyjádření
projektanta: dne: podpis:

2J.1 c·>u N
souhlasí l nesyMasí

vyjádření " ,
technického dozoru' d"' 23 'lc' Ag jméno: podpis

schvaluje l nesýŇaluje
vyjádření
objednatele: dne: jméno: podpis:23. Ip 2o1ý


